.

tsill TISSO

MODALIDADE
P.E N° 019/2023.
P.A: N° 130/2023
PIS:

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
Á

RUB 1CA

COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

ESTADO DO MARANHÃO
URA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001 -72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO NI? 019/2023

, A Prefeitura Municipal de Borni  Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o resultado

da Licitação, Pregão Eletrônico n 2  019.2023 tendo por objeto Formação de registro de preços

para futura e eventual contràação de empresa para prestação de serviços de acesso à internet

via fibra .  óptica, com servid4 com link dedicado com redundância de rotas distintas, com a

disponibilização de equipameintos para viabilizar o referido acesso, entregues pelo sistema de

comodato, instalação, configuração, manutenção e suporte nos pontos de acesso, para atender
I

às necessidades das Secretarias do Município de Bom Jardim/MA, em regime de Empreitada por

preço unitário, sagrando-se vencedoras as Empresa: MARANET TELECOM LTDA, CNPJ:

10.833.144/0001-82, no valor global de R$ 386.640,00 (trezentos e oitenta e seis mil e seiscentos

e quarenta reais), estando de !acordo com a Lei n 2  8.666/93

Bom Jardim/MA, 28 de agosto de 2023.

A „RIO
Fabiano de J - 	iosa Ferreira.

Pregoei • Oficial

Av. José Pedro VasconSlos, S/N, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000